


# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Ošetření stromů	Objednatel:	KSÚS Stř kraje přísp. organizace	IČ/DIČ:	00066001 / CZ00066001
Druh stavby:	BESIP – řez a průklest ve výškách	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita (staničení):	III/27951 Košík, III/27522 Kříž., Rožďalovice, III/27517 Jíkev, III/27519 Krchleby – Jíkev	Zhotovitel:	POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.	IČ/DIČ:	27900096 / CZ27900096
Termín výstavby:	11-12/ 2023	ZO za KSUSSK:	Petr Holan, Radek Salač	Podpis ZO:	
Zdroj financování:	JÚ 10085	Zpracoval:	CMS Nymburk - Michal Veselý	Datum:	
<b>Rozpočtové náklady v Kč</b>					
<b>A</b>	<b>Základní rozpočtové náklady</b>	<b>B</b>	<b>Doplňkové náklady</b>	<b>C</b>	<b>Náklady na umístění stavby (NUS)</b>
HSV	Dodávky 447 887,56	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž 0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky 0,00	Kulturní památka	0,00	Územní viivy	0,00
	Montáž 0,00			Provozní viivy	0,00
"M"	Dodávky 0,00			Ostatní	0,00
	Montáž 0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	0,00				
ZRN celkem	447 887,56	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	447 887,56
Základ 21%	447 887,56	DPH 21%	94 056,39	Celkem včetně DPH	541 943,95
		Objednatel		Zhotovitel	
KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC Středočeského kraje		Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA ředitel		POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.	
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis	

**Identifikace : POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno, IČO 27900096**

Ošetření stromů III/27951 Košík, III/27522 křiž., Rožd'alovice, III/27517 Jikev, III/27519 Krchleby – Jikev						
číslo položky	popis položky	m.j.	množství	Kč / bez DPH jednotková cena	Celkem cena celkem	
1	R Práce provedené dodavatelem – odborná firma – Rizikové kácení stromů, výškové práce	kpl	1,00	184 800,00	184 800,00	
2	81010 Štěpkování	hod	56,000	1 548,01	86 688,56	
3	81030 Zpracování odpadového dřeva	hod	48,000	445,64	21 390,72	
4	81097 Odvoz štěpků, stromů, větví a keřů (štěpkování, větve)	km	580,000	161,08	93 426,40	
5	81099 Řízení provozu ( 2 prac x 10ho x 5 dnů )	hod	100,000	404,19	40 419,00	
6	20210 Metení strojně traktorovým zametačem (úklid komunikace)	m2	12 304,000	1,72	21 162,88	
	<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>447 887,56</b>	
	<b>DPH</b>				<b>94 056,39</b>	
	<b>Cena celkem vč. DPH</b>				<b>541 943,95</b>	

**POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.**, se sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno  
IČO : 279 00 096, DIČ : C227900096, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 11881

Cestmistr

Dodavatel

Vedoucí oblasti ( zástupce)

Dendrolog